

Delegatura "ARTELU"
Renata Kozłowska

Data: 15.X.1980 r.
Godz. 17,50 - 18,15

K O N C E R T

Główny Urząd Kontroli Prasy
Publikacji i Widowisk
Delegatura w Bydgoszczy
usługa zgodna z wykonaniem
i rozbiór techniczny
Nakład: R-10 Format: _____
Data: 15.X.80

=====

/Sygnał + zapowiedź/

Otwieram kalendarz. Dziś imieniny Jadwigi i Teresy.

Przekazywanie życzeń rozpocznę więc od dzisiejszych solenizantek -
pań Jadwig. Do odbiornika zapraszam panią Jadwigę Kozłowską
z Kruszyna.

Z podwójnej okazji - imienin oraz 39 rocznicy urodzin -
zdrowia, pomyślności, sukcesów w pracy zawodowej oraz wszystkiego
najlepszego - życzą pani: mąż, córki Mariola i Danuta a także
Tomasz. Do życzeń dołączają się rodzice z Kruszyna.

Najserdeczniejsze imieninowo-urodzinowe życzenia mamy również
dla pani Jadwigi Kowalskiej z Łochowa od męża z dziećmi. Zdrowia
i spełnienia marzeń, droga solenizantko!

W Stołęzynie mieszka pani Jadwiga LeMańska. Najmilszej cioci -
w dniu jej imienin życzenia: dużo zdrowia, uśmiechu i słońca przez
całe życie przesyłają z Bydgoszczy Popiołkowie z synem.

Kochanej mamie, córce i żonie - pani Jadwidze Przybylskiej z Bydgoszczy imieninowe powinszowania samych radosnych, słonecznych dni, powodzenia w pracy i w życiu osobistym przesyłają: Henia, mama oraz mąż.

I imieninowe serdeczne życzenia dla pani Jadwigi Majchrowicz z Bydgoszczy.

Szczęścia, zdrowia, zadowolenia z pracy zawodowej, pomyślności i pogody ducha życzą pani uczennice klasy III: dwie ^{Ele, Ewa} ~~By~~, Ania, Małgosia, Jola, Grażyna, Renia oraz Izabela.

Imieninowo-urodzinowe powinszowania przekazujemy pani Jadwidze Buszman z Bydgoszczy.

Radości, powodzenia, spełnienia pragnień i wszystkiego co najlepsze życzą pani: babcia i dziadek a także Izbanerowie oraz Derengowscy.

Przed piosenką jeszcze najlepsze imieninowe życzenia dla pani Jadwigi Kalinowskiej z Bydgoszczy od Haliny, Ani, Janki i Bożenki.

Spełnienia marzeń, radości oraz wszystkiego, wszystkiego najlepszego!

Kolejną piosenkę naszego koncertu dedykujemy jubileuszowym parom małżeńskim.

Kochanym rodzicom - państwu Barbarze i Edwardowi Ramionom z Bydgoszczy - w 14-tą rocznicę ślubu szczęścia, zdrowia oraz wszystkiego co dobre życzą synowie: Krzysio i Robert. Do życzeń dołączają się Bauzowie.

I najlepsze życzenia dla trzech par, które obchodzą 25-tą rocznicę ślubu.

Najpierw dla państwa Teresy i Henryka Soleckich z Chojnic. Słonecznych dni, zdrowia, oraz dalszych szczęśliwych lat życzą państwu: mama, siostra Krystyna z Jankiem, Mirkiem i Małgosią, a ponadto rodzina Szatkowskich z Torunia. Następna "srebrna para" - państwo Irena i Stanisław Rolniccy z Bydgoszczy otrzymują serdeczne życzenia samych pogodnych i radosnych dni oraz dużo zdrowia od kochających dzieci: Danki, Wojtka, Krzysztofa z Mariolą i dziećmi a także Kazika z Lidką i dziećmi.

Ukochanym rodzicom - państwu Helenie i Zenonowi Lamla z Bydgoszczy z okazji 25-tej rocznicy szczęśliwego pożycia zdrowia oraz radosnych dni życzą córka Elżbieta i syn Paweł.

Przed 30-tu laty odbył się ślub państwa Krystyny i Franciszka Harczenków z Bydgoszczy.

W rocznicę tej uroczystości moc serdecznych życzeń: słońca na co dzień oraz wszystkiego co dobre ślą państwu synowie: Józef, Kazimierz, Andrzej i Roman, córka Barbara, a także synowa Terenia i wnuczek Krzysio.

34 rocznicę zawarcia związku małżeńskiego obchodzą państwo Pelagia i Benedykt Włochowie z miejscowości Muksz. Z tej to okazji wiązanek życzeń: zdrowia, pomyślności, pociechy z dzieci i wnucząt oraz doczekania diamentowych godów przesyłają państwu: syn Leszek z żoną i ^{Mirela} ~~Mirką~~ oraz córka Jadwiga z mężem, Adą i Jolantą.

"Walca z dobrego snu" zaśpiewa dziś specjalnie dla jubileuszowych par zespół "Partita".

/S-5614, 3°/

Telegram do pani Jadwigi Grzonkowskiej z Rulewa "Kochana Jadziu w dniu twych imienin życzymy ci zdrowia oraz szczęścia. Siostra ^{sc} ~~Maryla~~ z mężem i dziećmi".

Halo Zalesie koło Kotomierza! Do odbiornika zapraszam panią Jadwigę Lengling.

W dniu imienin wszelkiej pomyślności, pogodnych dni oraz szczęścia życzą pani: Zosia, Terenia, mąż z dziećmi a ponadto Janusz.

Pani Jadwiga Jędrzejczak z Luszkowa zechce przyjąć z okazji urodzin najlepsze życzenia: spełnienia marzeń oraz wszystkiego co dobre od kochającego Andrzeja.

Od wczoraj osobą pełnoletnią jest pani Lidia Hoło ze Świekatowa. W 18-tą rocznicę urodzin 18 róz wraz z życzeniami szczęścia i powodzenia w pracy zawodowej wręczają pani rodzice, siostry oraz brat.

Kochana żona i mamusia - pani Teresa Sandecka z Osówca - otrzymuje w dniu imienin życzenia: pogodnych dni, powodzenia w pracy zawodowej oraz stu lat od męża Tadka i córki Barbary.

Do odbiornika zapraszam teraz dzisiejszą solenizantkę - panią Teresę Kotolińską z Bydgoszczy.

Moc serdecznych życzeń: uśmiechu na co dzień oraz spełnienia marzeń przesyłają pani pracownicy przedszkola nr 18 w Bydgoszczy.

Śpiewa i gra zespół Goombay Dance Band.

/S-9190, 3'30"/

I znów życzenia dla pań Jadwig.

Pani Jadwiga Chocianowicz z Bydgoszczy zechce przyjąć wiele serdecznych życzeń - przede wszystkim zdrowia i spełnienia marzeń od Grażyny.

Pani Jadwidze Szneidrowskiej z Bydgoszczy przekazujemy imieninowe powinszowania: pogody ducha, zdrowia i szczęścia - w imieniu męża, a także córki z mężem i dziećmi oraz Mirka z Anią.

Kochanej mamusi i babci - pani Jadwidze Bachurzyńskiej z Pyszczyzna - imieninowe powinszowania długich lat, pomyślności w życiu osobistym oraz uśmiechu na co dzień ślą córki: Małgosia, Beata a ponadto Renia z mężem i z Mariuszkiem oraz Tomaszkiem.

W Nieżywiciu mieszka następna Jadwiga - pani Jadwiga Zimnicka.

Moc gorących imieninowo-urodzinowych życzeń: szczęścia, radosnych dni, a także pociechy z dzieci oraz wnuków przesyła pani córka Lidka z mężem i dziećmi.

61 rocznicą urodzin oraz dzisiejsze imieniny są okazją do przekazania najlepszych życzeń pani Jadwidze Kupczyk z miejscowości Trzęsacz od córki Danki z mężem oraz Wiesia i Asi.

Wszystkiego, wszystkiego dobrego!

Najdroższej mamusi i żonie - pani Jadwidze Olszewskiej
z Matyldzina - w dniu imienin i urodzin słońca na co dzień oraz
wszystkiego co najlepsze prze syłają: mąż, Wiesia, Hania, Małgorzata
i Janusz.

Pora na piosenkę.

/ S-9227, /

78 lat ukończyła właśnie pani Michalina Zwiewka z Rogalina.

Najdroższej mamusi i babci zdrowia oraz długich lat życzą:
córnica z mężem i dziećmi oraz wnuczka Elżbieta z mężem.

Imieninowe, najlepsze powinszowania przekazujemy pani Teresie
Nowak z miejscowości Tupadły w imieniu Leokadii oraz Janka z dziećmi
i wnukami. Stu lat w zdrowiu i szczęściu!

Imieniny są również okazją do przekazania życzeń pani Teresie
Szarwiniński
Szagrańskiej z miejscowości Wielgie koło Lipna.

Zdrowia, słonecznych dni oraz co najmniej stu lat życzą
pani kochający najbliżsi - sześciu synów: Krzysztof, Romuald,
Tadeusz, Wojciech, Lech, Marek, córka Marysia, synowe: dwie Zosie,
Teresa i Maryla, zięć Jan oraz 12 wnucząt i 8 prawnuków.

35-tą rocznicę pożycia - czyli "koralowe gody" obchodzą państwo Stanisława i Stefan Chabrosowie z miejscowości Wiąg.

Życzenia - doczekania w zdrowiu i szczęściu "złotych godów" wraz z podziękowaniami za rodzicielski trud przesyłają państwu: córka Ania z mężem, synowie z żonami a ponadto pięcioro wnucząt.

Złote gody w domu państwa Marty i Franciszka Mingów z Gruczna.

Stu lat w zdrowiu oraz szczęścia życzy państwu wnuczka Krystyna z mężem i dziećmi.

Pani Marta zechce przyjąć również najlepsze urodzinowe powinszowania.

I ostatni nasi mili goście - państwo Marta i Czesław Pierzchałscy z Osielska.

Szanownym jubilatom - w 50-tą rocznicę pożycia małżeńskiego - długich pogodnych lat oraz wszelkiej pomyślności życzą: córka z mężem i Beatą oraz synowie z rodzinami. Spotkanie nasze kończy piosenką Mieczysław Fogg. Ja dziękuję pięknie za uwagę i żegnam słuchaczy do soboty, do 18 października. W tym dniu koncert życzeń rozpoczniemy wyjątkowo wcześniej o godzinie 17,15. Do usłyszenia.

/ 15937, 3'10"/